Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Рябинка»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от «02» сентября 2024 г.  № 49

«О зачислении детей»

 На основании направлений Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в МБДОУ «Детский сад «Рябинка» со 02 сентября 2024 год:
в группу № 1 – 3 человека,
в группу № 2 – 13 человек.

Заведующий                                   О. А. Макарова

[bookmark: _GoBack]